
Roubenka u Bartošovického potoka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za roubenku za noc: 3500,- Kč

Cena za roubenku za víkend: 8500,- Kč

Letní sezona - ceny

Cena za roubenku za noc: 3500,- Kč

Cena za roubenku za víkend: 8500,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Cena za roubenku za noc: 3300,- Kč

Cena za roubenku za víkend: 8000,- Kč

Další informace:

Provoz, poplatky, ceny

Výše uvedené ceny jsou za objekt pro 8 osob.

V případě vyšší obsazenosti než 8 osob (použité povlečení) - každá další osoba 200 Kč (dítě do 10 let

100Kč) za jednu noc, nebo dohodou.

Minimální délka pobytu 2 noci - v sezoně 4 noci (při kratším pobytu v letní, nebo zimní sezoně +50%, nebo

dohodou)

Při využití programu Benefit Plus je navýšení 10% z čerpané částky.

Upřednostňujeme týdenní pobyt před víkendovými.

Provoz celoročně. Možnost ubytování i na víkend. Silvestrovské pobyty. Vánoční pobyty.

Turistický poplatek pro Obecní úřad

pro dospělé …................... 20,- Kč/den



Cena zahrnuje ložní prádlo a dřevo do kachlových kamen(možno takto vytopit celý objekt), ručníky na

ruce, utěrky, prostředek na nádobí, houbičky atd, . Cena nezahrnuje: spotřebovanou el. energii, závěrečný

úklid, který hosté provádějí sami.

pronájem pouze celého objektu.


